第 5回 JONCOL編集委員会 議事録

日時：2011年 7月 9日（土） １6時 30分～17時 00分
場所：麻布大学 5階 8503講義室
出席者（順不同、敬称略）：山本 充哉、山田 昭彦、水上 浩一、古川 敬之、高橋 義明、添田 久仁子、
左近允 美紀、石田 譲、浅葉 慎介、佐々木 潤子、大西 祐子、村上 修一、成田 剛、照沼 澄恵、
岩崎 隆、児玉 恵子
委任者（順不同、敬称略）：高平 篤志、安川 邦美、橋本 砂輝
議長：児玉 恵子（JONCOL編集委員会委員長）
書記：添田 久仁子（日本獣医がん学会評議員）

１．報告事項
（１）児玉恵子 JONCOL編集委員会委員長より、JONCOL11号進捗状況について報告が行われた。
   ・各先生方から入稿いただいており、ファームプレスにて順次校正ゲラを制作中とのこと。
   ・未入稿の先生方（3名）には、がん学会会場にて念押しを行う。
   ・編集委員長の監修は 8月、9月上旬発行予定。

２．審議事項
（１）児玉恵子 JONCOL編集委員会委員長より、12号内容と担当者が提案され、承認された。
   ・執筆依頼状況によって、著者・企画が変わる可能性あり。
   ・顕微鏡ディスカッションは、誌面構成の都合上、すでに準備を進めている。

３．その他
（１）児玉恵子 JONCOL編集委員会委員長より、獣医腫瘍科認定医更新ポイントへの提案について報

告がなされた。
（2）水上浩一 JONCOL編集委員会副委員長より、JONCOL企画について提案がなされた。

以上